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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,50 m2,

Przecław

Cena 2 200 zł

Przecław. Mieszkanie 2-pokojowe o pow.57.5 m2 zlokalizowane w niskim ocieplonym budynku z lat 90-tych. Dwa
rozkładowe pokoje, większy z wyjściem na taras prowadzący do ogrodu o pow. ok. 100 m2. W pokojach na
podłogach panele, ściany gładzone, malowane na biało. Kuchnia z oknem, na podłodze terakota, meble kuchenne
w zabudowie z kuchenką gazowo-elektryczną, brak lodówki. Z kuchni wejście do pomieszczenia gospodarczego z
podłączeniem pod pralkę. Łazienka w kaflach nowego typu z kabiną prysznicową. Okna nowe PCV z roletami
antywłamaniowymi otwieranymi elektrycznie. Mieszkanie świeżo po remoncie, czyste, zadbane. Pokoje bez mebli
do samodzielnego umeblowania. Do mieszkania przynależna piwnica. Czynsz do spółdzielni wynosi 340 zł wraz z
zaliczką na zimną wodę, ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca gazowego zainstalowanego w łazience. Przy
najmie wymagana kaucja w wysokości do uzgodnienia. Cena do negocjacji. Wynajem długoterminowy /min. 1 rok
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/ Mieszkanie bardzo dobrze zlokalizowane, w otoczeniu zieleni i całej niezbędnej infrastruktury. Polecam.
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Symbol ATA21229 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 423518 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 200, 00 PLN

Cena za m2 38, 26 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Przecław

Powierzchnia całkowita 57, 50 m2 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1993 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podłączony gaz Ogródek

Taras Ilość tarasów 1

Nr Licencji 141

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230
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